

Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013 Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019



Campus de Curitiba II

PORTARIA Nº 65-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do *Campus* de Curitiba II/Unespar, Prof^a Noemi Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Nomear **Matheus Sarmento Ramos Albertão**, RG 25.XXX.3500, para a função de Coordenador Administrativo da sede Artes da Cena do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, a contar de 8 de julho de 2024. Esta portaria não gera efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 19 de julho de 2024.

Prof^a. Noemi Nascimento Ansay

Diretora de Campus
UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 983-2023 – Reitoria/UNESPAR